Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mokejimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo o'b5ek{o, nurodyto Sutarties priede Nr.

1, kieki:
Maksimali Sutarties kaina 10 639,60 EUR ( Desimt tfikstan6iq sesi gimtai trisdesimt devyni EUR 60

i be PVM J cnt.).

l'? 531,98 EUR ( Penki simtai trisdesimt vienas EUR 98 cnt.) lt ]V{aksimali Sutarties kaina i 11 171,58 EUR ( Vienuolika t'akstan6iq gimtas septyniasdegimt vienas(Sutarties kaina + PVM) l EUR 58 cnt.)l l
Pagal Viesiq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 18-95 ,,Del

kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo?